65. 3 kal. Dec. (Nov. 29), 1279. Cawode. Admission
and instititution of Robert de Swynlingtone, deacon, to a Lmton.

moiety of the church of Lintone, on the presentation of John
de Draycostes and Ysabel, his wife.

66. Memorandum quod iij
kal. Dec. (Nov. 29, 1279),

abbas de Seleby recitavit transcriptum quarundam bullarum J^y
04

apud Cawode coram domino, ad comparicionem faciendam aW^
7

-, i i i 1 1 i -i i certain bulls

ad quasdam alias bullas papales que primas redarguunt de are forged.

falso. Et quia dominus memorato transcripto non credidit, SSned?
6

wit quod originalia exhibeantur et partes canonice citantur

(sic).

67. 7 idus Dec. (Dec. 7), 1279. Cawode. Admission and
institution of William de Brathewelle, priest, to the church Fo . 104d<

of Hykeltone, on the pres. of Peter de Routherfelde, knt.

1 Conventrensi. Fo. 104.
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^8. 5 *dus Dec., anno I
' (Dec. Q, 1 279). Cawode.

for Adam of Forma. Littera dimissoria, dum. tamen, secum dispensetur

super furtiva recepcione ordinis subdiaconatus. W. etc.,

dilecto in Christo filio, Ade de Scuptone,
1
subdiacono, nostre

diocesis, sal., etc. Tue devocionis assiduis precibus favora-

biliter inclinati2
,
ut ad diaconatus et presbiteratus ordines

valeas promoveri a quocumque episcopo tibi volente manum
imponere, eo non obstante quod de diocesi nostra es oriun-

dus, tibi liberam auctoritate presencium concedimus facul-

tatem ; preoptenta, tamen, dispensacione papali super eo

quod ordinem subdiaconatus, contra proclamacionem et

bannum interminacionis anathematis, ne quis in ordinibus

clam se ingereret et furtive, incaute et clamdestine (sic)

recepisti, super quo te ad penitenciarium domini pape
transmittimus per presentes.

Svea 69. 7 idus Dec. (Dec. 7, 1279). Cawode. Forma.
man who Absolucio pro violencia illata3 clerico. W., etc., dilecto in

assaulted Christo filio, capellano parochiali de Spoforde, salutem, etc.

sutton, cik. Quia Walterum nlium Willelmi, filii S., a sentencia excom-
municacionis quam incurrit, manus violentas iniciendo in

Robertum de Suttone, clericum, sine enormi et gravi lesione,

sicut asserit, duximus pretextu lenitatis hujusmodi absolven-

dum
; ipsum, dum, tamen, nobis vera suggesserit, denuncies

absolutum. Vale.4

JQ 2 idus Dec. (Dec. 12, 1279). Cawode. Forma.
siby bey. Littera super abbacia de Seleby visitanda. W., etc., dilectis

in Christo filiis abbati et conventui de Seleby, sal., etc. Quia
intendimus, per Dei gratiam, die Lune proxima post festum

Epiphanie Domini (Jan. 8) vos in capitulo vestro de Seleby,
ad recreacionem animarum vestrarum, personaliter intueri,
ac visitacionis et inquisicionis officium apud vos paternis
affectibus excercere, vobis, tenore presencium, injungimus

FO. 7. et mandamus quatinus omnes et singuli dicto die nobis

personas vestras ibidem et votivam presenciam pretendatis,
nostra salubria monita, et correcciones, et injuncta debita et

devota reverencia recepturi ;
taliter tamque circumspecte

vos habentes in hac parte, ut pocius que commendacione
sint digna cum spirituali et paterno gaudio reperiamus,

iScupptone. Fo. 104d. 8 Alata. Correct as fo. 104d.
2 "Vel ad omnes superiores ordines

4 Valete. Correct on fo. 104d.
licite valeas," interlined.
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quam sub acerba tristicia nostri se nobis quicquam, quod
absit, displicens representet. Valete.

71. 18 kal. Jan. (Dec. 15, 1279). Cawode. Super
inquisicione facienda de

ij
ecclesiis exilibus, utrum singule deacprTto

sufficiant sacerdoti. W., etc., dilecto in Christo filio, archi- wKer the

diacono Eboracensi, sal., etc. Dilecto in Christo filio, st.

urd

priore de Kyrkham, intelleximus referente, quod, cum duas
in civitate Eboracensi optineat ecclesias. ad ejus patronatum Shou1d be

spectantes, videlicet, Beati Petri in Walmesgate et ecclesiam united -

Beati Michaelis sibi contiguam, singule ecclesie ad sustenta-

cionem proprii non sufficiunt sacerdotis
; quocirca vobis

mandamus quatinus, super hiis inquisita in capitulo veritate,
nobis quid per inquisicionem inveneritis fideliter referatis,

seu per vestram patentem litteram rescribatis, ut secundum
Deum in forma juris ad consolidacionem procedamus, prout
expedire viderimus, earundem. Valete.

72. 8 idus Dec. (Dec. 6), 1279. Cawode. Forma. Brief for the

Littera pro admittendis collectoribus pontis de Donecastria bridges ! t

he

et collationis XL. dierum indulgencie benefactoribus S!r
c

the
er

ejusdem. W., etc., venerabilibus fratribus et coepiscopis

~

nostris, necnon et dilectis in Christo filiis, abbatibus, priori-

bus, archidiaconis, ofncialibus, decanis, et aliis ecclesiarum

prelatis universis, per Eboracenses diocesim et provinciam
constitutis, sal., etc. Attendentes quod reparacio poncium
ultra flumina de Don et Cheswalt apud Danecastriam, 1 ad
vitandum pericula consueta, est admodum necessaria,
tarn incolis quam eciam transeuntibus, ad subveniendum
eidem, fidelium mentes duximus excitandas quatinus et

emolumentum temporale recipiant transeuntes, et meritum